
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МУСЛЮМОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ СТАРОКАРАМАЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ                     

ИСКЕ КАРАМАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ  
 

  

 
423982, Р.Т. Муслюмовский район, с.Старые Карамалы,  ул.Кооперативная 115а, 

Skarm.Mus@tatar.ru   тел. (8-85556) 3-54-25  

ИНН 1629003858,  КПП 162901001, ОГРН 1061687001144, ОКАТО 92242870001.  
________________________________________________________________________________ 

  
с. Старые Карамалы                                                   «_09_»  __06__ 2021г. 

 

 XIV ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА  СТАРОКАРАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

IV СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ № 25 

О внесении изменений в Решение Совета Старокарамалинского сельского 

поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 

от 8 ноября 2019 года №1 «Об утверждении Правил благоустройства, 

соблюдения чистоты  и порядка на территории Старокарамалинского 

сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики 

Татарстан» 

 
 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

Совет Старокарамалинского сельского поселения Муслюмовского 

муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Старокарамалинского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 8 ноября 2019 

года № 1 «Об утверждении Правил благоустройства, соблюдения чистоты  и 

порядка на территории Старокарамалинского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан» следующие 

изменения: 

- пункт 116.13 дополнить предложением «(но не должна полностью 

исключаться возможность для собственников образованных в надлежащем 

порядке и поставленных на государственный кадастровый учет земельных 

участков принять решение о размещении на них нестационарных торговых 

объектов, если это не нарушает обязательные требования, предусмотренные 

законодательством Российской Федерации);». 

2. Решение Совета Старокарамалинского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 26 октября 

2018 года № 1 «Об утверждении Правил благоустройства, соблюдения чистоты  и 

порядка на территории Старокарамалинского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан» считать 

утратившим силу. 

mailto:Skarm.Mus@tatar.ru


3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского 

поселения и на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

4.Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

       

 

Глава Старокарамалинского СП                                        И.Н.Каримов 
 

http://pravo.tatarstan.ru/

